
JID: PCR99ETRpo42507226 

 

DODATEK č. 3 
 

Č.j. PPR-2693-189/ČJ-2020-990640 
 

k rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-2693-108/ČJ-2020-990640 ze dne 29. 3. 2021 

Rámcová dohoda na dodávky – Osobní automobily do těžkého terénu  

v letech 2021 až 2023 

Vymezená část B 

/1/ Centrální zadavatel:    

 ČESKÁ REPUBLIKA  
 Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupen: Ing. Martin Šlemer 
 vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5504881/0710 

doručovací adresa: Ministerstvo vnitra ČR 

 poštovní schránka 160 

 160 41 Praha 6 

tel.: 974 835 653  

e-mail: pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
Název společnosti:  DAJBYCH, s.r.o. 
sídlo: U Mlýna 17/23, 326 00 Plzeň 

IČO: 626 22 099 

DIČ: CZ62622099 

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
odd. C, vložka 6277 

zastoupen: 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 2999990001/5500 

pracovní kontakt: 

tel.: 
e-mail: 
datová schránka: ba5xth4 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 

 

 



2 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tento 

 

DODATEK č. 3 

V souladu s čl. 14. odst. /7/ rámcové dohody č. j. PPR-2693-108/ČJ-2020-990640 , (dále jen 

„dohoda“) se smluvní strany dohodly na změně této dohody následujícím způsobem: 
 

 

I. 
Příloha č. 1 Volitelná výbava vymezená část B v bodě 1.6 se mění umístění výstražného svítidla 
a doplňuje: 

 

původní znění: 

 

1.6 

 

1x doplňkové zvláštní výstražné svítidlo 
s technologií LED generující dvouzábleskové 
výstražné světlo modré barvy vpravo a červené 
barvy vlevo, umístěné uvnitř vozidla uprostřed 
(vůči podélné ose vozidla) spodní hrany 
předního skla. Světlo musí být odstíněné 
z vnitřní strany vozidla. Svítidlo musí splňovat 
EHK č. 65 XB2 a XR2 pro dvě úrovně svítivosti 
v režimu střídavého záblesku. Svítidlo musí 
rovněž splňovat EHK č. 10. Světlo musí mít čirý 
kryt. Musí být snadno odnímatelné obsluhou 
vozidla v případě potřeby. Provedení nebo 
instalace musí být provedena tak, aby světlo 
nebránilo odmlžování vnitřní strany čelního 
okna. Požaduje se doložení homologace; 

ANO 

HOLOMÝ 

LED BR 59-Bolt2-

WS R65 

Svítidlo výstražné 
LED, 12/24V, 9 
diod, montáž za 
sklo, EHK 65 
XB2/XR2, 

 

nové znění 

 

1.6 

 

1x doplňkové zvláštní výstražné svítidlo 
s technologií LED generující dvouzábleskové 

výstražné světlo modré barvy vpravo a červené 
barvy vlevo, umístěné uvnitř vozidla uprostřed 
(vůči podélné ose vozidla) horní hrany předního 
skla, modré světlo bude umístěné napravo vedle 
čelního zrcátka a červené nalevo od zpětného 
zrcátka. Světlo musí být odstíněné z vnitřní 
strany vozidla. Svítidlo musí splňovat EHK č. 65 
XB2 a XR2 pro dvě úrovně svítivosti v režimu 
střídavého záblesku. Svítidlo musí rovněž 
splňovat EHK č. 10. Světlo musí mít čirý kryt. 
Musí být snadno odnímatelné obsluhou vozidla 
v případě potřeby. Provedení nebo instalace 
musí být provedena tak, aby světlo nebránilo 
odmlžování vnitřní strany čelního okna. 
Požaduje se doložení homologace; 

ANO 

HOLOMÝ 

LED BR 59-Bolt2-

WS R65 

Svítidlo výstražné 
LED, 12/24V, 9 
diod, montáž za 
sklo, EHK 65 
XB2/XR2, 

 

 



3 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Volitelná výbava vymezená část B v bodě 3.2 se mění umístění CH panelu: 

 

původní znění: 

 

3.2 

 

- Připojení panelu ovládání radiostanice v 
provedení do rámečku DIN 
integrovaného přímo do palubní desky 
vozidla, nebo do „kapličky“ umístěné na 
palubní desce vozidla v prostoru mezi 
řidičem a spolujezdcem (zadavatel 
připouští uchycení typu pro CH panel 
nebo TM-CU panel s podmínkou, že 
výběr umístění ovládacího panelu musí 
být takový, aby dle aktuálních potřeb bylo 
možné nahradit tento držák, držákem 
CCP v majetku PČR vlastními silami PČR 
bez ztráty záruky na kabelový svazek 
Pegas). Rámeček nebo kaplička musí být 
součástí dodávky; 

ANO 

Provedení do 

„kapličky“ umístěné 
na palubní desce 

vozidla v prostoru 
mezi řidičem a 
spolujezdcem 

 

nové znění: 

 

3.2 

 

- Připojení panelu ovládání radiostanice v 
provedení do rámečku DIN 
integrovaného na středovém panelu mezi 
sedadly vpředu, částečně pod loketní 
opěrkou (zadavatel připouští uchycení 
typu pro CH panel nebo TM-CU panel 
s podmínkou, že výběr umístění 
ovládacího panelu musí být takový, aby 
dle aktuálních potřeb bylo možné nahradit 
tento držák, držákem CCP v majetku 
PČR vlastními silami PČR bez ztráty 
záruky na kabelový svazek Pegas). 
Rámeček nebo kaplička musí být 
součástí dodávky; 

ANO 

Provedení do 

rámečku DIN 
integrovaného na 
středovém panelu 
mezi sedadly 
vpředu, částečně 
pod loketní 

opěrkou. 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Volitelná výbava vymezená část B v bodě 11.1 se mění umístění přídavných 
elektrických zásuvek: 

 

původní znění: 
11 11.1 Elektrické 

zásuvky: 
2x přídavná zásuvka 12V integrovaná 
v prostoru palubní desky v dosahu řidiče a 
spolujezdce vpředu; 

ANO, 2x přídavná 
zásuvka 12V 
integrovaná v prostoru 
palubní desky v dosahu 

řidiče a spolujezdce 
vpředu 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

nové znění: 
11 11.1 Elektrické 

zásuvky: 
2x přídavná zásuvka 12V integrovaná 
v prostoru v zadní části středového panelu 
mezi předními sedadly, a to za loketní 
opěrkou. Zásuvky budou v dosahu řidiče a 
spolujezdce vpředu; 

ANO, 2x přídavná 
zásuvka 12V 
integrovaná v prostoru 

v zadní části 
středového panelu 
mezi předními sedadly, 
a to za loketní opěrkou. 
Zásuvky budou 
v dosahu řidiče a 
spolujezdce vpředu; 

 

 

 

II. 
Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

 

III. 
Tento dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky. 
 

 

IV. 
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku 

č. 3 v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 
 

 

Za centrálního zadavatele: 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

 Za prodávajícího: 
 

 

 

 

 

 


	/1/ Centrální zadavatel:
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

